DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO DA INFECÇÃO
POR CHLAMYDIA PNEUMONIAE COM A DOENÇA DE ALZHEIMER: O QUE MOSTRAM
OS ESTUDOS ATUAIS? de autoria de THAINARA MARQUES CHIAMULERA, EDUARDO
HENRIQUE SOUZA XAVIER QUINTELA, PRISCILLA LETICIA SALES PEREIRA, ANDRÉ
LUÍS BELMIRO MOREIRA RAMOS, MARIA LUIZA MARQUES CHIAMULERA, ALINNE
BESERRA DE LUCENA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br